

ÅRSREDOVISNING

för

Sweagents AB

Org.nr. 556747-2328

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samin Adjoudani, Styrelseledamot

2022-09-19

Styrelsen för Sweagents AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01-2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sälj- och marknadsföring. Bolaget bedriver även verksamhet inom event.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 483 264	245 132	1 006 264	2 470 493	3 016 535
Resultat efter finansiella poster	411 752	7 959	-88 693	605 879	454 981
Soliditet (%)	75,23	65,55	54,00	80,00	71,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat betydligt under året till följd av att Coronaviruset har lättat.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	41 595	-2 584	139 011
Balanseras i ny räkning	0	-2 584	2 584	0
Årets resultat	0	0	321 125	321 125
Belopp vid årets utgång	100 000	39 011	321 125	460 136

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	39 011
Årets resultat	321 125
Summa	360 136

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	136
Summa	360 136

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 360 000 kr, vilket motsvarar 360,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-09-19.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 483 264	245 132
Övriga rörelseintäkter		91 003	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 574 267	245 132
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-889 727	-65 312
Övriga externa kostnader		-259 994	-144 397
Personalkostnader	2	0	-2 900
Summa rörelsens kostnader		-1 149 721	-212 609
Rörelseresultat		424 546	32 523
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-12 794	-24 564
Summa resultat från finansiella poster		-12 794	-24 564
Resultat efter finansiella poster		411 752	7 959
Resultat före skatt		411 752	7 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 627	-10 543
Årets resultat		321 125	-2 584

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 290	0
Övriga fordringar		0	26 356
Summa kortfristiga fordringar		45 290	26 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		692 985	331 078
Summa kassa och bank		692 985	331 078
Summa omsättningstillgångar		738 275	357 434
Summa tillgångar		738 275	357 434

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 011	41 595
Årets resultat		321 125	-2 584
Summa fritt eget kapital		360 136	39 011
Summa eget kapital		460 136	139 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 911	0
Skatteskulder		87 277	24 328
Övriga skulder		40 950	74 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		158 138	98 422
Summa eget kapital och skulder		738 275	357 434

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Samin Adjoudani

Samin Adjoudani

2022-09-19

Styrelseledamot